Termo de Referência e seus anexos, ser entregues limpos, em perfeito estado de conservaçáo e
usabilidade, assim como livres de resíduos, danos ou imperfeiçôes.

4. CúUSULA QUARTA * SUBCONTRATAÇÃO
4"1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

5. CúUSULA QUTNTA- PREçO
5.1. O valor global é de R$ 7.999,00 (sete mil, novecentos e noventa e nove reais).
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas deconentes
da execuçáo do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociãis, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administraçáo, frete, seguro e outros